LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 896
StandNr: 20 23. Oktober 2021  12:11
Hasse, Hartmut #896 HS SV 1932 Petersberg
1
2
3 456
7
8
910
11 12
1314
15161718
19 20
21 222324
2526
27
28
2930
Ergebnis: 302.6 (287)
Serien: 101.3 102.1 99.2
Zähler: 20 7 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
Weiteste: 594 (30.), 543 (21.), 502 (20.)
beste Teiler: 46.0 (26.), 68.6 (15.), 78.1 (11.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.51 mm hoch
Streuwert: 1.85,  horizontal: 2.31,  vertikal: 1.22
1
2
3 456
7
8
910
Serie 1:
  10.6 *    9.8   10.5 *    9.4   10.6 *
  10.4 *   10.6 *    9.9   10.0    9.5
beste Teiler: 88.2 (5.), 88.5 (7.), 94.5 (1.)
Trefferlage: 0.55 mm links,  0.76 mm hoch
Streuwert: 1.58,  horizontal: 1.99,  vertikal: 1.01
11 12
1314
15161718
19 20
Serie 2:
  10.6 *    9.4   10.6 *   10.2 *   10.7 *
  10.5 *   10.3 *   10.6 *   10.3 *    8.9
beste Teiler: 68.6 (15.), 78.1 (11.), 91.2 (18.)
Trefferlage: 1.11 mm rechts,  0.43 mm tief
Streuwert: 1.47,  horizontal: 1.93,  vertikal: 0.78
21 222324
2526
27
28
2930
Serie 3:
   8.8    9.9   10.2 *   10.2 *   10.6 *
  10.8 *    9.3   10.2 *   10.6 *    8.6
beste Teiler: 46.0 (26.), 84.5 (25.), 86.0 (29.)
Trefferlage: 1.40 mm links,  1.21 mm hoch
Streuwert: 1.93,  horizontal: 2.42,  vertikal: 1.25
gedruckt am: 23. Oktober 2021 12:31 ID: CF510C28 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH